关于做好全区教育系统汛前准备工作的通知

各中小学、幼儿园及有关学校，局机关各有关科室：

现将《省教育厅办公室关于做好汛前准备工作的通知》（苏

教办发函〔2020〕9 号）和市教育局贯彻意见转发给你们，请

各校严格按照通知要求，结合开学工作实际，切实提高政治站

位，着力做好汛前各项准备工作，进一步健全工作机制，完善

相关预案和措施，扎实开展汛前检查整治工作，全力提升校园

抗灾能力。

请各校将工作开展情况于 4月 15日前，及时报区教育局

职社科（安全综治科），邮箱：wjxyaq@qq.com。

附件：关于全市教育系统做好汛前准备工作的通知

                         常州市武进区教育局

                           2020 年 4 月 8 日

mailto:wjxyaq@qq.com